
UCHWAŁA NR LXXXI/1013/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) z późn. zm. Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wyrazić zgodę na ustanowienie, na czas nieokreślony na rzecz Powiatu Nidzickiego, 
nieodpłatnej służebności gruntowej związanej z podziemną infrastrukturą w postaci kanalizacji deszczowej na 
nieruchomości będącej własnością Gminy Nidzica, oznaczonej jako działka nr 19/3  
o powierzchni 0,1644ha, w obrębie ewidencyjnym 5 miasta Nidzica, dla której Sąd Rejonowy w Nidzicy IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1N/00009473/1. 

2. Plan sytuacyjny przedmiotowej służebności przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Sposób i zakres korzystania z nieruchomości obciążonej przedmiotową służebnością został określony 
w protokole uzgodnień stanowiącym podstawę do sprządzenia aktu notarialnego - załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/1013/2023

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/1013/2023

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXXI/1013/2023 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Zalacznik 2 protokół


